

平成18年第4回青森市議会定例会提出予定案件（その2）

件 名		提出件数
人 事 案	監査委員の選任について	
	監査委員の選任について	
	財産区管理委員の選任について	
	人権擁護委員候補者の推薦について	
	計	4
合 計		4

人事案

議案第328・329号 監査委員の選任について

監査委員の任期満了に伴い、その後任について同意を求めるもの。

新旧対照表

旧	理由	新
く どう とよ ひで 工 藤 豊 秀	平成 18 年 11 月 25 日 任期満了	く どう とく のぶ 工 藤 徳 信 (新任)
ふく し ぎん いち 福 士 銀 一	平成 18 年 11 月 25 日 任期満了	はな た あき ひと 花 田 明 仁 (新任)

議案第330号 財産区管理委員の選任について

財産区管理委員の任期満了に伴い、その後任について同意を求めるもの。

新旧対照表

財産区名	旧	理由	新
前田財産区	さわ だ こう せい 澤 田 公 誠	平成 18 年 12 月 18 日 任期満了	さわ だ こう せい 澤 田 公 誠 (再任)
土橋財産区	じん ゆう いち 神 勇 一	平成 18 年 12 月 16 日 任期満了	じん ゆう いち 神 勇 一 (再任)
大平財産区	あき もと とよ かず 穂 元 豊 一	平成 18 年 12 月 24 日 任期満了	あき もと とよ かず 穂 元 豊 一 (再任)
野内財産区	か とう きよみち 加 藤 喜代道	平成 18 年 12 月 24 日 任期満了	か とう きよみち 加 藤 喜代道 (再任)
野内財産区	よこ うち たい せい 横 内 大 成	平成 18 年 12 月 24 日 任期満了	よこ うち たい せい 横 内 大 成 (再任)

議案第331号 人権擁護委員候補者の推薦について

人権擁護委員の任期満了に伴い、その後任候補者の推薦について同意を求めるもの。

新旧対照表

旧	理由	新
つ がわ ゆう じ 津 川 勇 二	平成 19 年 3 月 31 日 任期満了	つ がわ ゆう じ 津 川 勇 二 (再任)